
České dráhy
Národní dopravce

32250

06S759 OBJEDNÁVKA: 4501418738

OBJEDNATEL: DODAVATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222. 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha?

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Místo dodání:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ: &GHVÁLENAřo1^531

Vaše Číslo u ná

České dráhy, a.s.
PHM-K Hradec Králové HK09
Riegrovo náměstí 122 
50101 Hradec Králové

ID zakázky. 
Č. smlouvy. 
Vystavil; 
Email; 
Telefon: 
Datum založeni: 3.1.2025
Datum tisku: 3.1.2025

Schvalovatel:

Způsob odesláni: Manuální odesláni

Pol. TYP Č.SAP Druh ocenění
Materiál/Služba

Dokument kontroly 
dle EN 10204

Materiál/Služba

Kontrakt / Položka

Ob], množství Miř. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

00010 0 284005
Olej topný extralehký LTO-E obsah siry do 0,2% 

5 000,000 Utr

Termín dodání 6.1.2025
Čas dodávky 7:00 - 8:00 hod.

Potvrzený termín dodání

284005 

4600021505/ 10

Celková cena bez vedlejiich nákladů (bez DPH) CZK;

Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1. Tělo DDý«Jrtávka se po akcepeací Oodovstefam siávů йгтемми ve smjrsXj zákona 80/2012 Sh„ erWansky zákoník, v pUtnám zněni (Isle jen NOZ). O&fedháíei vymtuje ve ímjriiíu usL § 1?4Ú odti. 3 
NOZ píjeli nsbldkye dodaikorri nebo oúchyftou, q. odpověď ■ dodeikem net>a odchylkou honí pflíetím nabídky, a ювл! v pffpedě. pokud tyle poď«lá№ýrn způsobem пегпёпГ podmínky obsaloné v této 
objednávce Teto obJednAvka н po аксерШ dodevaieto vtává tmlouvou v* arnysiu NC2,
2. Oslovi doklad fíDkiura/ muei splAovat veškerá předepsaná nUeáKoeU líaftovijho dokladu atenovená p/hluinými prtvn^nii pledpiy (то úhelní a daňová doklády Vaďte lohc muai vidy daňový doklad, 
obsahovaLj dalť dále uvedená údaje: Označertf mtea dodání р/едшёш koupě, daiian sptetnoat idaňováhe dokladu, ezna^ení druhu (včetně t, SAP) a mnolatvl předmětu koupě, čbbůAj dodavatete, 
Mecá fa v případě plátců daně 2 pfidarie hodnoty zvetojněno eprávcem daně dodevatete ve smyslu zákona 0 daní г p/idaně hodnoty, penělnl ťotav, йогу pro dodavalele vrde ůfal. na nljl má byt 
piaceno. veilabAnl ayrrtiel odkaz na kupní untouvu a dUí objednávku » uvedením Ja|lho itóa (včatná SAP ífila ot^návky začínající dvíbcamí4$ a mejfeJ ceftam 10 podoj, dělil údaje uvedenájako 

povinná pra daňový doklad v objednávce. ёМшЬе'Я daňový dokled obsahoval veJkerá zákonem fUnovená a/nebo v táto smkiuvě E^adnané náteJ№i»ď, Je otHedneiei oprávněn vráUL bekovy datový doklad 
ipolv a uvedením chybějících nábo nw^ávrých náleSWÍ w Iiútě ерШпоаь dodavalaS, a to bez zbytečnáho otflii&du potě, co zjteil. le datový doklad neobsahuje některou z poladevanýcb náteltoalt 
V lakovám případě se ptonďl ihůta aptalfloaU a počna běie< znovu od počátku domfenlm opraver^o datového dokladu objedn^afi. V případě, lo }e datový doklad tánjťen v laminu kaUlm, net je 14 
kalandóřiiíd ) dní před datem iplatriueli, je datum sp4atno«t i 14 kalendálnEch dni od date doručeni. Dodavatel zaaUi d^ová doklady v hetinné podobě na eerúrálnl táhlut»Cnl ediesu Česká dr^y, a.s„ 

Pudaldna došřýcti faktur, Vídeňská 15, 772 11 Otomouc, Pro zasíláni datových doktedů ateUronlcky je nutná uzavřeni Smlouvy 0 eteátronkiká fekturicL která atenoví technici^ potinUrtky, V připadě 
fejihe uzavření zasílá dodavatel daňová doldady v áoutedu 4 uzavhioou Smíouvou o elakiranlcké tektutecl, Na faktute 2 otiaínlch daňových doMadech muai být vždy uvedena taká atkesa aids 

odbenlele.
3. Splatnost faktury je 30 dni od data vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářnich dni ode dne jejího vystaveni. V případě prodleni dodavatele s odesláním faktury se 0 
dobu takového prodleni prodlužuje doba splatnosti faktury. Fakturovaná částka Je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Plipedne-C poslední den tiúty splatoost ina sobotu, neděli nebo svátek, je 
posledním dnem Biůty splatnosti nejblžši následující pracovní den.
4. V případě prodleni objednatele s úhradou kupní ceny (fakiury > daňového dokladu) vznátá dodavateli právo na uplatněni úroků z pnxlieni ve výši stanovené nařizenim vlády č. 351/2013 Sb-. kterým se 
urču^ výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna Ikvidátora. Rkvldačnlho správce a člena orgánu právnické osoby Jmenovaného soudcem a upravuji některé 

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnfckých a fyzických osob, v platném zněni, maximálně vlak 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к niž se vztahuje prodleni objednatele se 
zaplacením ceny předmětu koupě.
5 v případě prodlí dodsvatela а dodáním předmětu plněni specífíkoviního loute objedBávkou (y. nedodá předmět koupá v souiaďu 1 loute ubjadrtůvkou, zejména v JakoatL množsiví a fHOVůdeni) má 

objedná lat nárok na smluvni pokutu ve výši OJ5 % z celkové ceny pledměkj fánění bez DPH, který má býi na základě táto objodnévky dodán, a to za každý započati/ Мп pradtení a zt aědý lecáiclitvý 
případ, maiániášně vtek 10% z Irodnoly objednávky bez DPH. s jejími dodáním ja v prodleni.
6 Dodavatel ta zavazuje nedal do zástavy a nepoaiouplt svá pohledávky é závazky plynoucí z této objednávky t/eiim osobám bez předchozího ptesmnáho souhlasu ot^odRaiBla. V případě porteři 
tohoto smkrvnlho ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoty zastovená nebo postoupené pohledávky (bac DPH}, rniNmákiě vtek ve výU 5 000,* Kč, a 
to I у případě, že by м taková postoqteni nebo zaausvení pohledávky ukázeln jako neptemě
7. Dodavatel wi loprávněn převést svá práva 1 povínmed 2 táto objednávky nebo jejl části na Iřaú osobu bez předctozlhc výstavného pfnmnáho ecuhieeu objednetete: Objednau^ si Umto vyhrazuje 
práva takový souhlas neudělit, в to 1 bez udáni důvíjlu. Za účelem zváženi, zda tutový acuhlsa s plavodam obj^naid oděli čin№cE, je dodavatel povinon mu opálili a dodat veškeré kifawce a 

dokumaniy. 0 které objednatel požádá. V piípadě, tedodavatel poruší teto ujednáni, má okjednattl nárok ne smluvni pokutu ve výU ЮО.ОМ,- КС a ta 1 v případe, ta by » převod ukázal jako neplený.

strana 1 /2


